Stoßdämpfer ▪ Shock Absorbers
Amortisseurs ▪ Deceleratori ▪ Amortiguadores
F AVANTAGES
I VANTAGGI E VENTAJAS
D VORTEILE
GB FEATURES
Vergrößerter Kolben ........................................Max. +400% Energie

Ordering information:  WS-M 0,25 - 1BO
Matière: PTFE / Chapeau butoir: acier inoxydable
Exemple de commande:  WS-M 0,25 - 1BO
Materiale: PTFE / Testina d'urto: acciaio inossidabile
Esempio d'ordinazione:  WS-M 0,25 - 1BO
Material: PTFE / Cabeza de choque: acero inoxidable
Ejemplo de pedido:  WS-M 0,25 - 1BO
Stoßdämpfer mit Schutzbalg ▪ Shock absorbers with protection bellow ▪
▪ Amortiguadores con fuelle de proteción
SW2 F (B)
H
F (B)
ØM
BO
D  TECHNISCHE DATEN
Gewicht 0,25 : 0,05 kg
0,35 : 0,07 kg
Aufprall-
geschwindigkeit
WE-M: 0,08 - 6,0 m/s
WS-M: 0,08 - 6,0 m/s
WP-M: 0,30 - 8,0 m/s
Rückholfederkraft 0,25 / 0,35 : 13 N/min - 23 N/max
Ausführung "BO": 25 N/min - 35 N/max
Drehmoment: max.
Kraft bei Benutzung
der Schlüsselflächen
0,25 / 0,35 : 20 Nm
0,5 / 0,5 x 40 : 25 Nm
Temperaturbereich -20°C  -  +80°C
optional: -50°C - +120°C
Gehäuse ProSurf
Kolbenstange Gehärteter rostfreier Stahl
RoHS - konform Richtlinie 2002/95/EG
Lieferumfang 1 Kontermutter
GB  SPECIFICATIONS
Weight 0,25 : 0,05 kg
0,35 : 0,07 kg
Impact Speed WE-M: 0,08 - 6,0 m/s
WS-M: 0,08 - 6,0 m/s
WP-M: 0,30 - 8,0 m/s
Return spring force 0,25 / 0,35 : 13 N/min - 23 N/max
Version "BO": 25 N/min - 35 N/max
Torque: max. force by
using the flats
0,25 / 0,35 : 20 Nm
Temperature -20°C  -  +80°C
option: -50°C - +120°C
Housing ProSurf
Piston rod Hardened stainless steel
RoHS - conform Directive 2002/95/EC
Included 1 Lock nut
F  DONNÉES TECHNIQUES
Poids 0,25 : 0,05 kg
0,35 : 0,07 kg
Vitesse d’impact WE-M: 0,08 - 6,0 m/s
WS-M: 0,08 - 6,0 m/s
WP-M: 0,30 - 8,0 m/s
Force du ressort 0,25 / 0,35 : 13 N/min - 23 N/max
Version "BO": 25 N/min - 35 N/max
Couple de serrage:
max disponible en
utilisant les plats
0,25 / 0,35 : 20 Nm
Températures -20°C  -  +80°C
option: -50°C - +120°C
Corps ProSurf
Tige de piston Acier trempé inoxydable
RoHS - conformes Directive 2002/95/EC
Inclus 1 Contre-écrou
I  DATI TECNICI
Peso 0,25 : 0,05 kg
0,35 : 0,07 kg
Velocità d’impatto WE-M: 0,08 - 6,0 m/s
WS-M: 0,08 - 6,0 m/s
WP-M: 0,30 - 8,0 m/s